

## MUUALLA SUORITETTAVAT OPINNOT

### Osaamisen tunnustaminen

Opiskelija voi sisällyttää lukion oppimäärään myös muissa oppilaitoksissa kuin kumppanuuslukiossa suoritettuja opintoja tai muutoin hankittua osaamista. Tällöin hänen on haettava osaamisen tunnustamista rehtorilta ja tarvittaessa asianomaisen oppiaineen opettajalta. Lisätietoja löytyy Rotokollasta koulun kotisivuilta.

### Oulun kaupungin lukioden välinen yhteistyö

Rotokollassa annetaan ohjeet ja pelisäännöt Oulun kaupungin sivistys- ja kulttuuritoimeen kuuluvien lukioden keskinäisen vapaaehtoisen yhteistyön organisoimiseen ja suunnitteluun. Oulun Suomalaisen Yhteiskoulun lukion opiskelijoilla on mahdollisuus suorittaa kursseja myös muissa Oulun kaupungin lukiossa. Nämä suoritettavat kurssit hyväksytään osaksi opiskelijan oppimäärää. Toisessa lukiossa suoritettavista kursseista on aina sovittava etukäteen opinto-ohjaajan kanssa.

### Vaihtojakso

Opiskelijalla on mahdollisuus opinto-ohjaajan kanssa keskusteltuaan siirtyä opiskelemaan toiseen lukioon kokonaisen jakson ajaksi. Tällöin hän valitsee kaikki jakson aikana suoritettavat kurssit kumppanuuslukioista. Opiskelijalla voi lukioaikana olla korkeintaan kolme kumppanuuslukioissa suoritettua vaihtojaksoa.

Kumppanuuslukioden kurssitarjottimet ovat näkyvissä kaikille wilmassa. Ilmoittautuminen kursseille tapahtuu viimeistään kolme (3) työpäivää ennen ko. jakson alkua wilmassa. Tämän jälkeen kurssille voi päästä mukaan vain kurssin opettajan luvalla. **Kursseille osallistuminen on mahdollista vain siinä tapauksessa, että ko. kursseilla on tilaa. Oman koulun opiskelijat ovat aina etusijalla kursseille ilmoittautumisessa.**

**E-Lukiossa** opiskellaan lukio-opintoja joustavasti verkossa. Siellä voi suorittaa myös yksittäisiä kursseja. Siellä suoritettavat kurssit luetaan normaalisti mukaan lukiokursseihin. E-lukiossa opiskelu vaatii itsenäistä opiskelutotetta. Opiskelija voi itse ilmoittautua e-lukioon ilmoittautumalla wilmassa e-lukion kursseille. E-lukion kurssitarjotin löytyy wilmasta samasta paikasta kuin päivälukioden tarjottimet. Lisätietoa Wilman tiedotteesta ja <http://www.elukio.fi/> sekä e-lukion koordinaattori Ellen Nissiseltä p. 044 703 9939.